
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.       №   238-ОД 

Кинель 

 

           

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2024 г., протокол № 21, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную форму 

обучения с «1» сентября 2024 г. 

1. 1 Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

 

1.1.1 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 157-743-192 94 50 

2 193-679-253 26 48 

 

           

 

1. 2 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.04.01 Экономика 

код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.1 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  158-998-895 81 75 

2.  172-308-313 42 65 

3.  171-136-486 50 60 

4.  164-636-160 74 45 

 

1.2.2 Программа магистратуры: Аграрная экономика и управление 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 193-085-648 95 60 

2 140-580-957 54 57 

  

 
         

Ректор  С. В. Машков 

 


